
UCHWAŁA NR 14/II/18
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE

z dnia 7 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie inicjatywy uchwałodawczej

Na podstawie art. 41a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 344/XLIX/18 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 5 października 2018 r. w sprawie 
inicjatywy uchwałodawczej (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 4062) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 skreśla się ust. 1;

2) w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Komitet ma prawo wskazać Pełnomocnika uprawnionego do reprezentowania Komitetu podczas 
prac Rady Miejskiej.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Mioduszewski

Id: F1E9F8A5-87B9-4872-A0ED-F6A30DF48B07. Podpisany Strona 1




